

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Zastosowanie narzędzi technologii informatycznych w wiejskim Klubie Sportowym kluczem do nowoczesnej i sprawnej organizacji

*nazwa zadania*

**Oferent**

Ludowy Klub Sportowy "PLON" Skoroszyce

**Suma kontrolna**

74e0 4445 2ecf f687 b60f 815d e75a 3afe

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<b>Ludowy Klub Sportowy "PLON" Skoroszyce</b> 48-320 Skoroszyce Braterstwa Broni 5  Forma prawna: stowarzyszenie kultury fizycznej KRS 0000094372	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Statut Stowarzyszenia LKS "PLON" Skoroszyce:</b> Stawarz Adam Plekaniec Piotr Tkaczyk Stanisław  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Ireneusz Urbaniec, 510049090, i.urbaniec@interia.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zastosowanie narzędzi technologii informatycznych w wiejskim Klubie Sportowym kluczem do nowoczesnej i sprawnej organizacji			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-11-20	Data zakończenia	2023-12-20

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

ad. Miejsce realizacji zadania:  
Siedziba Stowarzyszenia Ludowy Klub Sportowy "PLON" Skoroszyce, Skoroszyce, woj. opolskie.

ad. Grupa docelowa:

Członkowie Stowarzyszenia Ludowy Klub Sportowy "PLON" Skoroszyce (prowadzenie aktualnej dokumentacji Stowarzyszenia (US, ZUS, KRS, Jednostki Samorządu Terytorialnego itp.), prowadzenie bieżącej korespondencji, prowadzenie Klubu Sportowego przy pomocy dedykowanego portalu internetowego KLUBY24 (rejestracja zawodników, transfery zawodników, sprawozdania z meczy, raporty z dyscypliny, statystyki zawodników itp.), pośrednio trener, zawodnicy (tworzenie treningów, odpraw meczowych, odpraw taktycznych, analizy przeciwnika itp.), kibice oraz pozostała społeczność województwa opolskiego (zamieszczanie bieżących informacji na stronie klubowej, prowadzenie relacji meczowych itp.) jak również ewentualni pracownicy Stowarzyszenia LKS "PLON" Skoroszyce (np. prowadzenie dokumentacji księgowej Stowarzyszenia itp.).

ad. Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb:

Zakup komputera przenośnego - laptop (1szt.) z oprogramowaniem wersji OEM (system operacyjny + oprogramowanie MS office), zakup bezprzewodowej myszy optycznej (1szt.) do obsługi komputera przenośnego, zakup urządzenia wielofunkcyjnego (1szt.) tzw. 3 w 1 (drukarka, skaner, ksero) oraz zakup małej drukarki przenośnej wpłynie w sposób istotny na rozwiązywanie konkretnych problemów stanowiących istotną barierę ograniczającą możliwości rozwojowe oferenta. Obecnie oferent nie dysponuje w/w sprzętem co utrudnia jego funkcjonowanie dzisiejszym „cyfrowym” świecie. Członkowie Stowarzyszenia wspomagają się sprzętem prywatnym, który niejednokrotnie, nie spełnia określonych standardów do realizowania zadań publicznych. Ponadto, realizacja niniejszego zadania wpłynie w sposób zdecydowany na poprawę jakości wykonywanych działań w sferze realizowanych zadań publicznych przez oferenta jak również wspomże i usprawni codzienną pracę członków Stowarzyszenia do realizacji jego celów statutowych, a w szczególności:

1. Prowadzenie podstawowych spraw administracyjnych Stowarzyszenia - prowadzenie niezbędnych rejestrów Stowarzyszenia (np. rejestr korespondencji wychodzącej i przychodzącej, rejestr zamówień niepodlegających ustawie Prawo Zamówień Publicznych, rejestr protokołów i uchwał z posiedzeń Zarządu Stowarzyszenia itp.), bieżące komunikowanie się z wykorzystaniem nowoczesnych technologii np. z Samorządem województwa opolskiego, Opolskim Związkiem Piłki Nożnej, innymi instytucjami (Urząd Skarbowy, ZUS, GUS itp.) oraz z pozostałymi Klubami Sportowymi z województwa opolskiego.
2. Prowadzenie Klubu Sportowego z wykorzystaniem nowoczesnych technologii np. poprzez dedykowany przez Opolski Związek Piłki Nożnej jak również Polski Związek Piłki Nożnej portal internetowy "KLUBY24" (bieżąca ewidencja zawodników oraz sztabu szkoleniowego klubu sportowego, rejestracja zawodników, transfery zawodników, sprawozdania z meczy, raporty z dyscypliny, statystyki zawodników itp.).
3. Prowadzenie drużyny Klubowej przez sztab Szkoleniowy (Trener, II Trener, Kierownik drużyny) – tworzenie treningów, odpraw meczowych, odpraw taktycznych, analizy przeciwnika. Obsługa poszczególnych meczy ligowych (sporządzanie i drukowanie sprawozdań meczowych rozgrywanych na własnym boisku oraz boiskach przeciwników sportowych), tworzenie list zawodników uprawnionych do gry, list zawodników posiadających aktualne badania lekarskie, tworzenie deklaracji gry dla zawodników, tworzenie umów transferowych, itp.
4. Prowadzenie księgowości - prowadzenie wyodrębnionej dokumentacji finansowo – księgowej i ewidencji księgowej realizowanej przez Stowarzyszenie, ewidencji środków trwałych i niskocennych.
5. Prowadzenie strony internetowej Stowarzyszenia: <https://www.facebook.com/plonskoroszyce> - min. zamieszczanie bieżących informacji, prowadzenie relacji meczowych itp.).
6. Prowadzenie bieżącej komunikacji pomiędzy oferentem a mieszkańcami województwa opolskiego w ramach realizowanych zadań publicznych oraz celów statutowych Stowarzyszenia.
7. Możliwość uczestnictwa Trenerów Stowarzyszenia w szkoleniach tematycznych realizowanych zdalnie (on-line), mających na celu podniesienie ich kwalifikacji.
8. Możliwość uczestnictwa Członków Stowarzyszenia (Klubu Sportowego) w zdalnych szkoleniach, naradach organizowanych przez administratora rozgrywek piłki nożnej w województwie opolskim tj. Opolski Związek Piłki Nożnej (on-line).

ad. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty):

Zadanie jest komplementarne z innymi działaniami podejmowanymi przez oferenta ponieważ zakłada wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań służących podniesieniu standardu obsługi klubu piłkarskiego oraz polepszeniu komunikacji z Samorządem województwa opolskiego, Opolskim Związkiem Piłki Nożnej jak również z pozostałymi Klubami z woj. opolskiego.

ad. Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań:

Stowarzyszenie nie przewiduje odstępstw od założonych w ofercie działań.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Komputer przenośny - laptop wraz z oprogramowaniem wersji OEM (system operacyjny + oprogramowanie MS office)	1	Powtwardzenie zakupu, np. faktura
Bezprzewodowa mysz optyczna	1	Potwierdzenie zakupu, np. faktura
Urządzenie wielofunkcyjne tzw. 3 w 1 (drukarka, skaner, ksero)	1	Potwierdzenie zakupu, np. faktura
Mała drukarka przenośna	1	Powtwardzenie zakupu, np. faktura

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie LKS "PLON" Skoroszyce korzystało i w dalszym ciągu korzysta z dotacji gminnych na realizację celów statutowy - sumiennie wywiązuje się z nałożonych umownych obowiązków jak również terminowo rozlicza się z przyznanymi środkami.

Chcąc nawiązać do bogatej historii Klubu, jego członkowie podejmują różnego rodzaju działania mające na celu integrację mieszkańców jak również propagowanie zdrowego, sportowego trybu życia.

Stowarzyszenie LKS "PLON" Skoroszyce to Klub Sportowy, którego historia rozpoczęła się w 1967r. Klub od początku swojego istnienia wychował wielu wychowanków, którzy osiągnęli późniejsze sukcesy na arenach sportowych województwa opolskiego jak również Polski.

Klub posiadał dwie sekcje sportowe:

1. Sekcja Piłki Nożnej Mężczyzn (sekcja ta istnieje po dzień dzisiejszy);
2. Sekcja Hokeja na trawie Kobiet (niestety sekcja ta zakończyła swoją działalność w latach 90-tych).

Niezmiennie od samego początku istnienia Stowarzyszenia w działalność statutową wpisują się następujące podstawowe cele:

1. Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki;
2. Kształtowanie pozytywnych wzorców osobowości o wysokich wartościach moralnych;
3. Realizacja zadań sportowych jako programu wychowawczego dla młodzieży;
4. Działanie w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym;
5. Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
6. Ochrona i promocja zdrowia;
7. Działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami;
8. Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych.

Należy podkreślić, że największe sukcesy Klubu Sportowego na arenie województwa opolskiego jak również naszego Kraju to występy kobiecej drużyny hokeja na trawie w najwyższej klasie rozgrywkowej w Polsce - 3 x wicemistrzostwo Polski (lata: 1978, 1992, 1993) oraz 6 x trzecie miejsce (lata: 1976, 1977, 1979, 1981, 1983, 1991).

Zawodniczki nasze, brały również czynny udział w rozgrywkach Halowych Mistrzostw Polski w hokeju na trawie - w odmianie halowej tej dyscypliny sportu zawodniczki Klubu LKS PLON Skoroszyce były 3 x Mistrzyniami Polski (lata: 1992, 1993, 1994), 2 x Wicemistrzyniami Polski (lata: 1978, 1980) oraz 6 razy zajęły trzecie miejsce w Kraju (lata: 1976, 1979, 1981, 1983, 1991).

Zwieńczeniem sukcesów drużyny kobiecej hokeja na trawie Klubu LKS PLON Skoroszyce w tamtym okresie było reprezentowanie Polski przez cztery jego zawodniczki ( Halina Kołdras, Jadwiga Kołdras, Michalina Plekaniec i Bogumiła Pajor) na Igrzyskach Olimpijskich w Moskwie (1980 r.).

Było to bardzo ważne wydarzenie w historii Klubu jak również dla wszystkich sportowców z wiejskich klubów zwłaszcza Klubów z województwa opolskiego.

"Zawodniczki, reprezentujące na co dzień klub LKS PLON Skoroszyce, były przykładem tego, że dzięki ciężkiej i systematycznej pracy nawet osoby z małych miejscowości mogą wyjechać na igrzyska olimpijskie." (cyt. „Wiadomości Sportowe” 1980, nr 28, s. 4).

Dzisiaj po wielu upadkach i wzlotach - klub reprezentowany jest w regionalnej lidze piłki nożnej (klasa „B”) przez męską drużynę seniorską – posiadając jedną z najmłodszych drużyn w stawce. Chcemy pisać w dalszym ciągu naszą historię, chcemy sprawić aby ludzie w różnym wieku z naszego regionu zaczęli rekreacyjnie uprawiać sport w różnych dyscyplinach. Mamy dużo pomysłów, które chcielibyśmy wdrożyć w naszym regionie w województwie opolskim, ale do tego są nam potrzebne odpowiednie narzędzia - narzędzia wykorzystujące technologie informatyczne, które będą kluczem do nowoczesnej i sprawnej organizacji.

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup Komputera przenośnego - laptopa wraz z oprogramowaniem wersji OEM (system operacyjny + oprogramowanie MS office)	4 500,00 zł		
2	Zakup bezprzewodowej myszy optycznej (1szt.) do obsługi komputera przenośnego - laptopa	150,00 zł		
3	Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (1szt.) tzw. 3 w 1 (drukarka, skaner, ksero)	4 000,00 zł		
4	Zakup małej przenośnej drukarki	1 350,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>9 800,00 zł</b>	<b>200,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-10-26 12:01:24

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.